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Województwo Świętokrzyskie na Targach Farma 2008

 Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego prezentował się na Międzynarodowych Targach Hodowli Zwierząt i
Rozwoju Obszarów Wiejskich FARMA 2008. To największe targi rolnicze w Polsce oraz Europie Środkowej i Wschodniej,
prezentujące kompleksową ofertę dla wszystkich sektorów rolnictwa. Prezentacja naszego województwa odbywała się w
Pawilonie Regionów. Promowowaliśmy to, co mamy najlepsze – regionalną żywność tradycyjną oraz wyroby rękodzieła.

 Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  prezentował  się  na  Międzynarodowych  Targach
Hodowli Zwierząt i Rozwoju Obszarów Wiejskich FARMA 2008. To największe targi rolnicze w Polsce oraz
Europie Środkowej i  Wschodniej,  prezentujące kompleksową ofertę dla wszystkich sektorów rolnictwa.
Prezentacja naszego województwa odbywała się w Pawilonie Regionów. Promowowaliśmy to, co mamy
najlepsze – regionalną żywność tradycyjną oraz wyroby rękodzieła.

W tym roku szczegolnie promowaliśmy 3 regionalne produkty, które aplikują do unijnego systemu jakości żywności. Są to:
„Wiśnia sokowa nadwiślanka” zgłoszona przez Spółdzielnię Producentów Owoców i Warzyw “Nadwiślanka” z Ożarowa
aplikująca o Chronioną Nazwę Pochodzenia, „fasola korczyńska” zgłoszona przez Stowarzyszenie Producentów Fasoli w
Nowym Korczynie aplikująca o Chronione Oznaczenie Geograficzne oraz „śliwka szydłowska” zgłoszona przez Spółdzielnię
Producentów Owoców DOBRY SAD z Szydłowa aplikująca o Chronioną Nazwę Pochodzenia. Na świętokrzyskim stoisku
wystawienniczym znajdowały  się  także  produkty  wpisane  na  Listę  Produktów Tradycyjnych.  Są  to:  „kasza  jaglana
gierczycka”,  ,  „konfitury  z  jarzębiny”  wpisanej  na  ministerialną  listę  oraz  innych  przetworów  wytwarzanych  przez
Fundację Domy Wspólnoty Chleb Życia z Zochcina. Popularnością cieszyły się miody – „świętokrzyski miód spadziowy”
oraz „fałkowski  miód wielokwiatowy”.  Oprócz produktów regionalnych i  tradycyjnych ekologiczne owoce i  warzywa
promowało  Nadnidziańskie  Stowarzyszenie  Producentów  Rolnictwa  Ekologicznego  Ekonida  zrzeszająca  rolników  z
województwa świętokrzyskiego. Rękodzielnicy prezentowali u wyroby z gliny, wikliny, wosku pszczelego i drewna. Oprawę
plastyczną oraz muzyczną stoiska przygotowali twórcy-artyści ze Stowarzyszenia na rzecz Odnowy Wsi „ODNOWICA”.


